
UCHWAŁA NR XI/171/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Miejskiego
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 115 ust. 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190, poz. 2219) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie na dofinansowanie w 2019 roku zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Szpitala 
Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w kwocie 315 000 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Szpitalem Miejskim 
Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 41979B33-ED5F-46F0-AE07-6D59D2AEF26D. Podpisany Strona 1




